
Dodatek č. 9 
ke smlouvě 

o zajištění přepravy osob 
č. A - 1843/201 O 

(dále jen "Smlouva") 

uzavřené dle § 262 odst 1. a § 269 odst.2. z. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 
ve spojení s ustanovením§ 3028 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Čl.I 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1. 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 
se sídlem Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha 5 
zastoupen : Guillaume Richard Marie Chene / Martin Všetečka/ 

Jiří Nehasil /Markéta Pavelková, jednateli společnosti 
IČ: 26450691 DIČ:CZ26450691 
bankovní spojení: Citibank Europe pic, organizační složka č.ú.:2048930118/2600 
zápis v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83051 

(dále ve Smlouvě jen "Objednatel") 

1.2. 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
zastoupen: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva a. s. 
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka české Budějovice, č.ú. 6503-231/0100 
zápis v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích, oddíl B, vložka 868 

- osoba zmocněna jednat za Dopravce ve věcech vlastní realizace předmětu plnění dle této 
smlouvy: Ing. Pavel Ortman, manažer divize ekonomika a podpůrné služby 

(dále ve Smlouvě jen "Dopravce") 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy či jiného 
obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a 
k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

ve smyslu čl. VI. bodu Vl.2. výše uvedené smlouvy uzavřené dne 31.12.201 O uzavírají Dodatek č. 9, 
kterým se výše uvedená smlouva mění a upravuje v následujícím: 

Čl. li. 
ÚČEL a PŘEDMĚT SMLOUVY 

Bod 11.1. vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvv v plném rozsahu a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

11.1. 
Účelem a předmětem plnění této smlouvy je závazek Dopravce realizovat pro Objednatele přepravu 
cestujících - zákazníků objednatele po určené přepravní trase, a to trolejbusovými spoji, které 
Dopravce začlení do osobní veřejné linkové dopravy, kterou je osobní městská trolejbusová doprava 
(dále jen MHD), a to za podmínek dále stanovených touto Smlouvou v tomto rozsahu: 

• kloubový trolejbus s kapacitou celkem cca 120 osob (včetně míst k stání) 



• 

• 

trasa trolejbusových spojů: 
- zast. Nemanice - zast. Borek, Rozcestí Usilné - zast. Borek -zast. Borek, Točna 

zast. Borek, Točna_ zast. Borek - zast. Borek.Rozcestí Úsilné - zast. Nemanice 

Počet spojů - v časech dle jízdního řádu ( vč. technologických přejezdů ), který je přílohou č. 1 
připojenou k dodatku č. g a nedílnou součástí této Smlouvy, takto: 

- v pracovní dny - normál provoz: .................................................................... 4 spoje 
čísla spojů: 23,423 

10,434 

- v pracovní dny -prázdninový provoz: ...... ................................. ...... ................ .4 spoje 
čísla spojů: 21,425 

8,436 

- sobota, neděle, svátky: ............... ...................... ........................................... 4 spoje 

• 

čísla spojů: 33,423/425 
12,434/436 

Délka trasy: 
- jednoho spoje - činí 2,24 km 
- spojů v pracovní dny - normál provoz ( 4 spoje x 193 dnů x 2,24 km)= 

spojů v pracovních dnech - prázdninový provoz ( 4 x 58 x 2,24 ) = 
- spojů o sobotách, nedělích a svátcích ( 4 x 114 x 2,24) = 

1 729,28 km 
519,68 km 

1 021,44 km 
Délka trasy celkem za rok: 3 270,40 km 

Čl. Ill. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Bod 111.1. vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

111.1. 
Cena za předmět plnění uvedený v čl. li. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran s tím, 
že cena za ujetý km se nemění: 

cena za 1 ujetý km činí 

Cena celkem za smluvní období: 

cena celkem za ujeté km/rok 

K ceně bude připočítána platná sazba DPH. 

62,28 Kč bez DPH 

203 681,- Kč bez DPH 

Bod 111.2. vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

111.2. 
Objednatel je povinen hradit cenu za předmět plnění dle bodu li. 1 této smlouvy měsíčně, a to ve výši 
určené dle bodu 111.1.této smlouvy a podle počtu nasmlouvaných spojů a km, které je nutné k zajištění 
dohodnutého rozsahu dopravy skutečně ujet. Výpočet ceny za dopravu a splátkový kalendář je 
obsažen v příloze č. 2 připojené k dodatku č. 9 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2 



Čl.IV. 
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Bod IV.1. vypouští se původní zněni tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

IV.1. 
Dodatek č. 9 se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.01.2019 do 31.12.2019 včetně. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9 a výše uvedené smlouvy ísou nové přílohy: 

příloha č.1: Jízdní řád 
příloha č. 2: Výpočet ceny za dopravu a splátkový kalendář 

Shora uvedené přílohy č. 1 a č. 2 nahrazují ke dni účinnosti tohoto dodatku přílohu č. 1 a č. 2 
předchozí. 

Právní poměry vzniklé z této smlouvy a tohoto dodatku se s ohledem na ustanoveni § 3028 odst. 3 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, řídí dosavadními právními předpisy. 

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její 
veškeré dodatky vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 
uveřejnění smlouvy a jejích dodatků v registru smluv zajistí Dopravní podnik města české Budějovice, 
a.s. 
Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 9 nabývá účinnosti dnem uvedeným v tomto dodatku, bude-li nejpozději toho dne 
uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu výslovně sjednávají, že ujednání obsažená v tomto dodatku č. 9 jsou pro ně závazná a 
budou se plně vztahovat i k období od 01.01.2019 do nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

Dodatek č.9 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy, je vypracován ve 4 provedení s platnosti 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 2 z nich. 

Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 01.01.2019. 

V Praze dne .. 1.f .. ?:. . .1:-.. �1.9 

za Objednatele 

· KRO Cash & Carry ČR s.r.o. 

Jiří Nehasil 
mmercial Director 

jednatel MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 

V Č k. h B dě
. . . h d 2 ·2 -02- 2019 es yc u JOVICIC ne ................. . 

za Dopravce 
>I "\" \ 

l. 

I •"· ,· '\\c 1•q' ,-. •, r ,,·· � 
A

'-·'")� .Jd1.:� .} ... " ,;1 

Ing. Slavoj Dolejš 
ředitel a předseda představenstva a.s. 

3 




